2022年９月 15日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

取締役の職掌変更に関するお知らせ

当社は、取締役の職掌変更を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社取締役の職掌変更（2022年 10月１日付）

氏 名 新 旧

金子 哲広
常務取締役第一営業本部長

      第四営業本部長

常務取締役第一営業本部長

      第三営業本部長

神長 春美 取締役第三営業本部長 取締役第四営業本部長

以 上